令和 5年 11 月吉日

御取引先 各位

マットボード「ＨＢ－５８０」販売終了のご案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あり

がたく厚く御礼申し上げます。

弊社におきまして販売しております下記マットボードを表面紙のメーカー生産終了に伴

い在庫限りにて販売終了のご案内をさせて頂きます。対象商品をご愛顧頂いておりました

御取引様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社商品のご愛顧の程、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

＜廃盤品＞

マット品番 品名 厚さ 備考

ホワイトマット ＨＢ-５８０

シルク ２㎜ 表面紙のメーカー生産終了につき

※弊社在庫限りにて順次終了となりますがご発注の際にはお手数ですが在庫のご確認を

宜しくお願い申し上げます。

       以上